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W ostatnich latach ulica Drewnowska w Łodzi diametralnie się
zmieniła. Cały odcinek od ul. Zachodniej do ul. Zgierskiej
został wyremontowany, odnowione zostały kamienice oraz
bloki. Do pełnej metamorfozy tego fragmentu ulicy brakuje już
tylko remontu kamienicy przy Drewnowskiej 2 – a to nastąpi
niebawem.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=46
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Aktualnie cała ulica Drewnowska w Łodzi jest już w pełni
wyremontowana. Na majówkę udało się otworzyć odcinek od
ul. Zgierskiej do ul. Zachodniej. W ramach inwestycji położono
nową nawierzchnię, wyrównano chodniki oraz zasadzono
sporo zieleni, w tym klony polne. Rowerzyści zyskali natomiast
wygodne wjazdy na drogę rowerową wzdłuż ul. Zachodniej.
Dzięki temu cała ulica prezentuje się zupełnie inaczej!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/7/f/csm_2026_07_03_csm_lodz-drewnowska-2__1__505fec8b4f_aef1916b41.jpg
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Powstanie 20 mieszkań 
Do odnowionych wcześniej kamienic niebawem dołączy
narożny budynek przy ul. Drewnowskiej 2. Będzie to
przysłowiowa kropka nad „i”, gdyż jest to ostatni punkt na tej
ulicy, który wymaga renowacji. Pozostałe kamienice przeszły
metamorfozę już wcześniej, a teraz przyszedł czas na finałową
inwestycję. W budynku docelowo powstanie 20 mieszkań, w
tym cztery przystosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.

Krzewy, ławki i stojaki
rowerowe
Dzięki zmianom w układzie pomieszczeń lokale będą większe i
wygodniejsze, a na poddaszu powstaną dodatkowe
mieszkania. Kamienica odzyska swój dawny blask – zarówno
od frontu, jak i na podwórzu, gdzie pojawią się szpaler
krzewów, ławki oraz stojaki rowerowe. Po zakończeniu prac
budynek przy ul. Drewnowskiej 2 stanie się idealnym
zwieńczeniem metamorfozy całego odcinka ul. od Zgierskiej
do ul. Zachodniej
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